Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.10.2017 № 319

	            09.10.2017 № 319

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений  в муниципаль- ную программу «Социальная поддержка граждан Порецкого района» на 2015 - 2020 годы
Администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан Порецкого района» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Порецкого района от 03 августа 2015 г. №235.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  администрации

 Порецкого района                                                                                                    Е.В. Лебедев